ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia 

mai sus menţionată, să executăm  Servicii de deservire tehnică a iluminării  

publice din mun.Bălți pentru anul 2026 (pentru perioada 01.01.2026-

31.12.2026). 
                                    (denumirea lucrării) 

pentru suma de    70 792,75  (șaptezeci  mii șapte sute nouăzeci și doi lei 75 

bani) lei, . 
                                                                  (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 

14 158,55  (pasprezece mii  una sută cincizeci și opt lei 55 bani ) lei.